
1 

 

                                                                                                                                     
 

  DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO GRAGNANO 
Via V. Veneto 18 – 80054 Gragnano (Na) - Tel. 0818012921- C.F. 82008620633   

www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it 
naee142002@istruzione.it; naee142002@pec.istruzione.it                                                                               

 

 

 

Prot. n.  5567/VI.3                                                                                            Gragnano, 28/12/2017 

                                                                                                       

                                                                                                        

                                                                                                 Al sito web dell’Istituzione Scolastica  

 

                                       AVVISO   DI   
                                            
AGGIORNAMENTO ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI DA                                                         

CONSULTARE PER L’AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DI LAVORI, SERVIZI E 

FORNITURE ANNO 2018. 

 

                                  

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii.; 

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  l’art.134 del  D.Lgs 50/2016 “Il nuovo codice dei contratti”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

procedure comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTA la delibera  n.1070 del 05/09/2016 del Consiglio d’Istituto, con la quale è stato approvato il 

Regolamento per l’istituzione e la tenuta dell’elenco degli operatori economici; 

VISTA la  delibera n.85 del 14/12/2017  con la quale è stata stabilita la scadenza per la 

presentazione della domanda candidatura al giorno 15/01/2018 ; 

 

                                                                  DECRETA 
 
Con il presente avviso l’aggiornamento dell’Elenco fornitori del 2° Circolo Didattico di Gragnano . 

http://www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it/
mailto:naee142002@istruzione.it
mailto:naee142002@pec.istruzione.it


2 

 

Le  ditte interessate sono invitate a produrre istanza di iscrizione all’elenco degli operatori 
economici compilando il modello allegato. 
 
 
La domanda  d’iscrizione dovrà essere indirizzata al 2° Circolo Didattico via Vittorio Veneto,18  e 
dovrà riportare la dicitura a fronte delle busta ”iscrizione elenco fornitori” oppure pervenire tramite 
posta certificata all’indirizzo : naee142002@pec.istruzione.it. entro il 15/01/2018. 
Le modalità di interpello delle Ditte presenti in tale elenco e di espletamento delle procedure di gara 
per l’affido e la fornitura di beni e servizi sono quelle indicate ne Regolamento oggetto del presente 
Decreto. 
L’Elenco sara’ reso pubblico ,come disposto in materia di pubblicità e trasparenza, mediante 
pubblicazione sul sito web della Scuola  www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it  e  avrà 
validità per  l’intero anno 2018.                                  
 
                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                        Prof.ssa Angela Renis 

           Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                            dell’art. 3 del D. Lgs. n.39/1993 

mailto:naee142002@pec.istruzione.it
http://www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it/

